De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 8,467.20

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 41,471.60

Total 49,938.80

**Cuarenta y nueve  mil novecientos treinta y ocho con 80/100 (49,938.80)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0006.1723-Versión 1 49,938.80

Monto de Compromiso
21/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132217764 La Casa del Odontólogo-CMC, SRL 49,938.80

Total 49,938.80

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: